常熟市法制宣传教育领导小组办公室

常熟市教育局

常法宣办〔2018〕21号
关于“法润童心”宪法诗歌征集活动

获奖作品的通报
各中小学、职业学校、民办学校、民工子弟学校：
为深入推进“七五”普法，加强宪法学习宣传，市法制宣传教育领导小组办公室、市教育局联合举办了“法润童心”宪法诗歌征集活动。活动得到了全市师生的积极响应，共征集到作品265件，经过评委认真评审，确定一等奖3个，二等奖6个，三等奖10个，优秀奖20个，同时评出优秀组织奖。现予通报，获奖名单详见附件。
希望受到表彰的诗歌作者和学校能再接再厉，积极参加普法活动，多出精品力作，取得更大成绩。同时也希望各学校进一步重视宪法宣传教育和法治文化建设，营造“尊崇宪法、学习宪法、遵守宪法、维护宪法、运用宪法”的良好氛围。
附件1：“法润童心”宪法诗歌征集活动获奖作品名单

附件2：优秀组织奖名单

	常熟市法制宣传教育领导小组办公室

	常熟市教育局

                              2018年12月25日

	常熟市法制宣传教育领导小组办公室           2018年12月25日印发

附件1：
“法润童心”宪法诗歌获奖作品名单
一等奖（3个）

一生
   作者：常熟市王庄中学  须泠

我宣誓……
   作者：常熟市吴市中心小学  杨绍球

宪法的颜色

   作者：常熟市实验小学  金立人
二等奖（6个）

1、宪法伴我同行

   作者：常熟市王庄中学  樊欣蕾

2、法颂

   作者：常熟市谢桥中学  孙永兴

3、人人都与法相连
   作者：常熟市颜港小学  张予彦
4、一位父亲的救赎
   作者：常熟市滨江职业技术学校  陈天麒

5、举手暖阳
   作者：常熟市辛庄中学  徐舒欣

6、当我翻开这本书

   作者：常熟市莫城中学  谢佳媛
三等奖（10个）

法润童心

   作者：常熟市白茆中学  马昱瑶
“法”这字永远在我心中

   作者：常熟市五爱小学  曹梦妍

宪法在心中

   作者：常熟市实验小学  陆子豪

宪法诗歌
   作者：常熟市元和小学  冯硕

法律在心中

   作者：常熟市任阳中心小学  赵奕涵
法润童心

   作者：常熟市外国语初级中学  吴雨晴

宪法应在人人心

   作者：常熟市谢桥中心小学  林燕秋

宪法护航明方向

   作者：常熟市辛庄中心小学  苗圃王瑗

红红的平安结

   作者：常熟市虞园小学  袁芳

宪法与我们

   作者：常熟市东南实验小学  毛艺静
优秀奖（20个）

1、宪法与我同行
   作者：常熟市赵市中心小学  黄柯逸

2、法，在我心中
   作者：常熟市颜港小学  徐朱越

3、在宪法星空下前行
   作者：常熟市塔前小学  王彦宁

4、法润人心
   作者：常熟市琴湖小学  陆佳裕

5、说《宪法》
   作者：常熟市星城小学  刘梓涵

6、法宪法小诗歌
   作者：常熟市吴市中心小学  屈锦涵
7、我们的宪法，我们的信仰
   作者：常熟市梅李中学  陶温昊

8、与法同行，法润童心
   作者：常熟市梅李中心小学  徐黎杰

9、宪法为我们撑起一片蓝天

   作者：常熟市园区小学  余睿倩

10、抹去了黑暗的光明

   作者：常熟市辛庄中学  沈煜

11、“法”在心中

   作者：常熟市昆承小学  钱敏淇

12、法

   作者：常熟市新区小学  张毅恒

13、法律——童心的守护神

   作者：常熟市莫城中心小学  王欣雅

14、宪法，当在这时代奔流

   作者：常熟市徐市中心小学  陈熠冰

15、“宪法”在心中

   作者：常熟市董浜中心小学  高琦安

16、“宪法”在心中

   作者：常熟市外国语初级中学  高缪

17、宪法的旗帜在思想中飘扬

   作者：常熟市张桥中心小学  张圆

18、宪法在我心

   作者：常熟市东张中学  季王开来

19、宪法照进童心

   作者：常熟市董浜中学  卞润成

20、法润童心

   作者：常熟市浒浦学校  缪陆优

附件2：
优秀组织奖名单

常熟市实验小学

常熟市颜港小学

常熟市琴湖小学

常熟市虞园小学

常熟市塔前小学

常熟市王庄中学

常熟市董浜中学

常熟市辛庄中学

常熟市外国语初级中学

常熟市滨江职业技术学校

PAGE